todi sigilli communis regii predicti, constet de lic-
teris prernencionatis ipsarumque licterarum visione 
ac transumpto, per notarios regios subscriptos facto 
et sumpto a thesauro seu archivis vel armatriis mo-
nasterii regalis insule barbare, videlicet in licteris 
et libro infra designatis, qui notarii regii nobis cus7. 

todi retulerunt in eisdern thesauro et archivis repe- 
risse, videlicet, primo, primais licteram superius 

insertam incipientem : 
In nomine Dei eterni et sal-

vatoris nostri Jhesu Christi, Clodoveus, 
etc., in 

pargameno lictera veteri et antiqua scriptarn, plu- 

ribusque .
signis et subscripcionibus superius, post 

ipsius lictere insercionem, clesignatis subcriptam et 
signatam. Item eciam secundam licteram, superius 
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insertam, incipientem- : In nomine domini nostri 
Jhesu Christi Dei eterni, Karolus, divina ordi-
nante providencia, rex„ etc., in eisclem armatriis, 
in pargameno descriptam ac signis in ipsius Iictere 
finem subcriptis signatam, in eisdem armatriis re-
pertam fuisse. hem in quodam libro veteri, in par-, 
garneno descripto, videlicet, circa medium ipsius 
libri, per predictos regios notarios reperta fuit lic-
tera sive epistola superius descripta, incipiens 
Sumnzo Karolo imperatori. Ulterius vero reperta 
fuit per eosdem regios notarios quedam lictera, 
quodam sigillo cere crosee eidem lictere afro, si-
gnataque signis in fine ipsius descriptis, prout su-
perius in fine ipsius continetur, incipiens : In 
nomine Dei et salvatoris nostri domini Jesu Christi, 
Ludovicus, divina ordinante providencia, impera-
tor augustus. Item alia lictera incipiens : In no-
mine omnipotentis Dei et salvatoris nostri Jhesu 
Christi, Conradus (i), divina preveniente clemencia, 
rex, etc., scripta erat in pargameno, signisque et 
carateribus in fine ipsius lictere descriptis signata 
erat. Ulterius vero lictera appostolica incipiens : 
Lucius episcopus, servus servorum Dei, etc., cujus 
tenor superius et ultimo est insertus, in pargameno 
scripta veraque bulla plombea, more romane curie 
bullata et sigillata, per eosdem notarios regios in 
dictis thesauro et armatriis reperta fuit, prout per 
ipsos regios notarios relatum nobis extitit, quibus 
super hiis et aliis majoribus fidem adhibemus. Nos 
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idem custos sigilli communis regii preclicti, ipsum  

sigillum presentibus licteris duximus apponendum. 
Actum et datum quo ad hujusmodi visionem et ex-
tractum in dicto thesauro et archivis monasterii